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Haber-Yorum 

Erdoğan’ın Kardeşlerine Destek İllüzyonu! 

 

Haber:  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki 

Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada “Şunu büyük bir gururla ifade 

etmek isterim ki bugün artık her alanda kendi ayakları üstünde durabilen, hatta 

bunun da ötesine geçerek dostlarına ve kardeşlerine en zor zamanlarında 

destek veren bir Türkiye vardır.” dedi. (04.05.2026 Milliyet)  

 

Yorum: 

Kuşkusuz Erdoğan’ın “Türkiye’nin en zor zamanlarında kardeşlerine destek 

verdiği” iddiası, büyük bir yalan ve illüzyondur. O halde soruyoruz Erdoğan’a: 

Filistin’de bağrı yanmış annelerin feryatlarına, Gazze’de enkaz altında 

parçalanan yavruların çığlık ve ağıtlarına ümmetin karşısına geçerek boş 

kınama mesajları göndermek mi kardeşlerine destek olmak? Bugün Filistin’de, 

Gazze’de, Lübnan’da Müslümanlar ucube Yahudi varlığı tarafından hunharca 

katledilirken, bölgenin en güçlü ordusuna sahip olmakla övünen Erdoğan’ın, 

kışlalarına hapsettiği güçlü Türk ordusunu harekete geçirip Yahudi varlığının 

başını ezmek yerine kürsüden kınama açıklamaları yapması mı kardeşlerine 

destek olmak? Kardeşinin evini yakan ateşi söndürmek için komutası altındaki 

orduları yola çıkarmak, kâfirlerle olan tüm diplomatik ve ticari bağları kesip 

atmak yerine; sömürgecilerin çizdiği Sykes-Picot sınırlarının ardına saklanarak 

kınama mesajları yayımlamak, Gazze ve Lübnan’daki enkazın üzerine üç beş 

koli erzak, ilaç, kefen bezi ve yardım tırları göndermek mi kardeşlerine destek 

olmak? Kardeşlik, bunları göndermek, kürsülerden kınama mesajları 

yayımlamak ve tel örgüler arkasından ABD’den merhamet dilenmek değildir; 

kardeşlik, Mutasım gibi orduların başında tekbirlerle mazlumun imdadına 

koşmaktır! Birkaç koli erzak ve ilaçla yapılan kardeşlik edebiyatı, ancak efendisi 

ABD’nin Erdoğan’a çizdiği kontrollü merhamet sınırları içerisinde oynanan bir 

tiyatrodan ibarettir.  

Siyasetini Washington’un siyasi koridorlarına, ekonomisini Batının finans 

merkezlerine ve kapitalizmin kan emici faiz bataklığına bağlayan, kanun ve 

sistemlerini Batı’nın seküler mahzenlerinden kopyalayan, ordusu NATO’nun 

emri altında olan ve sömürgeci Sykes-Picot zihniyetinin çizdiği sınırları namus 



belleyen Erdoğan’ın, efendisi Amerika’nın talimatı olmadan sözde kardeşlerinin 

imdadına koşamayacağını, ama destek ve yardım edebiyatıyla ümmeti 

kandırmaya çalıştığını ümmet çok iyi biliyor. Zira İslam’a göre yardım, mazlumu 

zalimin elinden çekip almaktır; onun katledilmesini izleyip ardından cenaze 

levazımatçılığı yapmak değildir! Yardım, Müslümanları diri diri toprağa 

gömenlere karşı orduları kışlalarda tutup, toprağın üzerine atılacak kürekleri 

hediye etmek değildir. Mazlumun karnını doyurup onu zalimin insafına terk 

etmek yardım değil, celladına mühlet tanımaktır. 

Ey Erdoğan! Ümmet sizden insani yardım adı altında vicdanınızı rahatlatacak 

paketler değil, Mübarek Toprak Filistin’i gasp eden, Mescidi Aksa’yı postallarıyla 

kirleten, Gazze’nin tamamını, Lübnan’ın bir kısmını enkaza çeviren işgalci 

Yahudi varlığını Filistin’den söküp atacak siyasi ve askeri bir irade 

beklemektedir. Ancak o zaman kardeşlerinize yardım ettiğiniz sözünüz gerçek 

olacaktır. Yahudi varlığı, Gazze ve Lübnan’a bombalar yağdırırken, sizin o 

bombaların açtığı yaralara pansuman malzemesi taşımanız kardeşlerinize 

yardım ve destek değildir. Kardeşlerinize yardım ve destek, o yaraları açan 

neşteri ve ümmetin kalbine saplanan zehirli hançeri ortadan kaldırmaktır.    

Erdoğan gibi Sykes-Picot zihniyetine sahip biri, kardeşlerine asla yardım 

edemez. Ancak kaynağını vahiyden alan Nübüvvet Metodu üzere ikinci 

Raşidi Hilafet, kardeşlerine ve hatta hükmü altındaki tüm insanlara yardım 

edebilir. Tarih, bunun en iyi tanığıdır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
Ercan Tekinbaş 

 


